
CHN středa 15. 9. 2004 INZERCE strana 3

15. září : Dukelská, Vodní, Žerotínova, 
Sladkovského, Ctiborova, Přemyslova, Ju-
goslávská.
16. září : Blatenská, Na Spravedlnosti , 
Lipanská, V Zahradách, Winterova, Šro-
bárova, Kozinova, Jabloňová, U Třešňov-
ky, Barákova, Na Vyhlídce, Na Lucině, Pod 
Strážištěm, Dobrovského, Blatenské okály, 
Pod Lesem, Ve Stráni .
21. září : Březenecká - ul . Stavbařská, 
vozovky a parkoviště u čp. 4689, 4596, 
4750, Březenecká k trafu sever.
22 . září Březenecká - vozovka za 13. ZŠ, 
vozovka a parkoviště u čp. 4450 - 4454, 
ul . Kundratická, parkoviště u bývalého kina 
Evropa, Dřínovská.

Ve druhé polovině září budou Technické služby města Chomutova provádět 
blokové čištění v následujících lokalitách :

Komplexní blokové čištění komunikací

23. září : Březenecká - ul . 17. l istopadu vč. 
parkovišť, Dřínovská, Holešická vč. parko-
viště a plochy u nákupního střediska.
29. září : Březenecká - ul . 17. l istopadu, 
Dřínovská vč. parkovišť, Kyjická vč. parko-
višť u domů čp. 4774 - 4777.
30. září : Březenecká - ul . 17. l istopadu, 
Hutnická vč. parkovišť.

Poskytování bytů dle varianty C
Dne 19. 10. 2004 v 15,00 hodin se koná v zasedací místnosti č. 18 v přízemí budovy MěÚ Chomutov, 
Zborovská 4602 veřejné výběrové řízení bytů na opravu na vlastní náklady .

BYTY NA SVÉPOMOC  - oprava bytu na vlastní náklady
Domovn í správa QAR K – u l . N a Běl id le

U lice                  Čp. + č. bytu vel ikost Vyvolávací cena Náklady na opravu

Selská 3593/1 1 +2  12.414,- Kč  250.000,- Kč

K . Buriana 3590/6 1 +2  12. 261 ,- Kč  249.300,- Kč

Selská     3767/6 1 +2  12.627,- Kč  128 .000,- Kč

Domovn í správa C H E PA – u l . Kři ž í kova

Čechova    3916/1 1 +2  13 . 260,- Kč 118 .000,- Kč

Rokycanova 3814/10 1 +2  12.720,- Kč 167.000,- Kč

Haškova 3783/14 1 +2  12.960,- Kč 167.000,- Kč

Domovn í správa QAR K I I ( Sq uad ra ) - u l . Kost n ická

Kostnická  4074/4 0 +1    6 .700,- Kč   62.100,- Kč

Šafaří kova 4195/38 1 +1    9. 240,- Kč 168 . 800,- Kč

J iráskova 4193/11 1 +2  25.110,- Kč   79. 500,- Kč

Domovn í správa DOS PRA - u l . Březenecká

Zahradní  5168/4 1 + 3  14.745,- Kč 111 .300,- Kč

Zahradní 5171/18 1 +2  24. 590,- Kč   69. 244,- Kč

Kundratická 4596/32 1 +4  19.080,- Kč 110. 570,- Kč

Prohlídky nabízených bytů umožní uvedené domovní správy.

Prezentace zájemců o byt na svépomoc se koná dne 19. 10. 2004 v době od  13 ,00 hod . do 
15,00 hod . v kanceláři OSM M , 2. patro, č. dv. 233 

Zájemci o získání bytu formou veřejného výběrového řízení jsou povinni , vedle povinností uvedených 
v čl . 6 „ Pravidel pro přidělování bytu v majetku města Chomutova“, při prezentaci předložit plat-
ný občanský průkaz a potvrzení peněžní ho ústavu o zaplacení dražební jistoty ve výši 
10 % vyvolávací ceny bytu .

Číslo účtu - 6015 - 626441/0100, variabilní symbol – 22221910, 
specifický symbol – rodné číslo

Město Chomutov  zastoupené Odborem správy majetku města
nabízí , v souladu s usnesením Zastupitelstva města Chomutov č. 69/04,  

k odkoupení následující bytové jednotky, které jsou nabízeny s nájemníkem :

poř. č. ulice čp č. b. velikost
vyvolávací 

cena (v Kč)
cena pozemku

1 Šafaříkova 2941 1 1+1 27 667 683

2 Marie Pujmanové 3990 6 1+2 41 544 571

3 Blatenská 3992 10 1+2 34 987 837

4 Blatenská 4003 9 1+2 33 145 0

5 Blatenská 4014 1 1+1 20 968 0

6 Blatenská 4014 4 1+2 32 195 0

7 Blatenská 4018 4 1+2 33 205 0

8 Cihlářská 4034 13 1+3 43 956 774

9 Cihlářská 4038 8 1+2 33 145 898

10 Blatenská 4041 3 1+2 33 264 554

11 Blatenská 4041 10 1+2 32 254 547

12 Blatenská 4041 13 1+2 32 254 547

13 Blatenská 4042 2 1+1 20 968 478

14 Kostnická 4099 10 1+1 20 909 413

15 Heyrovského 4117 4 1+3 40 748 899

16 Jiráskova 4143 31 1+4 57 677 853

17 Havlíčkova 4158 10 1+3 42 174 571

18 Jiráskova 4159 2 1+3 43 006 604

19 Jiráskova 4159 14 1+3 43 124 604

20 Seifertova 4165 3 0+1 14 078 420

21 Jiráskova 4188 21 1+2 41 045 534

22 Jiráskova 4191 23 1+3 40 986 0

23 Rooseveltova 4194 60 1+2 34 511 550

24 Šafaříkova 4195 19 1+3 47 400 459

25 Šafaříkova 4195 47 1+3 51 300 467

26 Šafaříkova 4195 51 1+2 35 100 430

27 Bezručova 4200 8 1+3 50 912 451

28 Bezručova 4200 63 1+3 50 912 451

29 Bezručova 4201 46 1+3 54 863 456

30 Bezručova 4202 57 1+2 32 855 414

Byty jsou nabízeny formou výběrového řízení – „obálkovou metodou“, které probí há ve dvou kolech . Do první ho kola se mohou při -
h lásit pouze vlastn íci bytových jednotek ze společenství vlastn í ků , ve kterém se nabízená bytová jednotka nachází . Do druhého kola 
se mohou přih lásit ostatn í zájemci . V obou případech se mohou přih lásit pouze t i ,  kteří nemaj í žádné nesplněné závazky vůči městu . 
Zájemce bere na vědomí , že jedním z hodnotících kritéri í je i místo bydl iště, příp. pracoviště.

Zájemce o bytovou jednotku zašle svou nabídku na adresu : Město C hom utov, Od bor s právy ma jet ku města - DČ, Z borovs ká 
4602 , 430 28  C H O M UTOV, nebo odevzdá v podatelně M Ú Chomutov, Zborovská 4602, Chomutov.
Nabídka bude předložena formou vyplněného tiskopisu , který si lze vyzvednout na M Ú Chomutov, či vytisknout z webových 
stránek M Ú Chomutov- www.chomutov- mesto.cz .
Obálka bude označena : VŘ – I . kolo ( nebo I I . kolo ) , č í s lo popi s né /č í s lo byt u , na který zá jemce pos í lá nabíd ku , ad resa 
Město C hom utov, Od bor s právy ma jet ku města - DČ, Z borovs ká 4602 , C hom utov.

Nabídky budou při j ímány nejpozděj i do 30. 9. 2004 , 11 .00 hod i n ,  pozdějš í nabídky nebudou akceptovány. Výběr z nabídek bude 
proveden výběrovou komisí , stanovenou Radou města Chomutov.

Bl ižší informace podaj í pracovnice Odboru správy majetku města M Ú Chomutov, Zborovská 4602, I I .  poschodí , 
č. dv. 233 - 234A , telefon 474/637 208 ; 474/637 262.



strana 4 INZERCE CHN středa 15. 9. 2004

Ceník plošné inzerce: 20 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 30 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 29. 9. v 10.00 hod.

Zástupce renomované vzdělávací agentury 
s celorepublikovou působností
vyhlašuje výběrové řízení na pozici

spolupracovník – spolupracovnice
požadavkypožadavky

 komunikativní ctižádostivá osobnost
 ochota neustále se vzdělávat
 bezúhonnost
 bydliště v regionu Chomutovska

nabízímenabízíme
 pružnou pracovní dobu (vhodné i pro ženy na MD)
 možnost osobního rozvoje
 zaškolení a poradenství
 šance budování kariéry pro všechny, věk nerozhoduje

Máte-li zájem zúčastnit se výběrového řízení, zašlete svůj strukturovaný 
životopis na email. adresu:  advisor.rk@seznam.cz advisor.rk@seznam.cz do 30. 9. 2004. 
Odpovíme každému zájemci.

Spacáky CONDOR
PRODEJNÍ VÝSTAVA

sleva 5 %
Sobota 25. 9. 2004    830 - 1130

DDM Chomutov, Jiráskova 4140
Bus MHD 3, 5, 6

sleva 5 %

Letos tomu bude deset let, kdy 
rozsudkem Vrchního soudu v Praze 
z 10. 10. 1994 byl chomutovskému So-
kolu vrácen jeho historický majetek. 
Tohle výročí si jednota připomněla 
v tichosti v pátek 3. září, kdy se po 
prázdninách znovu otevřela tělocvič-
na cvičencům. Jako první zahájily 
cvičební hodinu nejstarší muži svým 
oblíbeným nohejbalem. Následně pak 
začali prostředí tělocvičny naplňovat 
další cvičenci a cvičenky. Jsou to 
milovníci sálové kopané, volejbalisté. 
Chlapci hrají florbal, ženy našly zalí-
bení v aerobiku i ve všestranném cvi-
čení. Prostor tu mají i rodiče s dětmi, 
děvčata cvičí gymnastiku a na galerii 
hrají mladší muži stolní tenis. Těla si 
mnozí utužují ve fitcentru. Všechny 
cvičební hodiny jsou vedeny odbor-
nými cvičiteli.

Stojí za to se poohlédnout na závěr 
uplynulého cvičebního roku. Jednota 
jej věnovala mládeži. Třicet pět dětí 
odjelo společně s dvanácti dětmi ze 
sokola Spořice do Prahy, aby poznaly 
některé význačné památky. Výlet jim 
byl hrazen jednotou jako odměna 
za jejich celoroční cvičební snažení. 
O prázdninách odjelo 26 dětí se 
4 vedoucími na jedenáctidenní letní 
tábor do Kytlice u České Kamenice. 
Děti se vrátily plné dojmů. Navštívily 
sklárnu v Chřibské a sklářské muze-
um v Novém Boru. Kondici a zdatnost 

si rovněž prohlubovaly cvičením 
v propůjčené tělocvičně od obecního 
úřadu Kytlice.

Cvičitelky M. Míškové jsme se zepta-
li, na co se v letošním cvičebním roce 
nejvíce těší: „Letos má být konečně 
dostavěno letní hřiště. Práce a cviče-
ní se tak ještě více prohloubí a bude 
přitažlivější. Budeme však také po-
třebovat více cvičitelů, kterým umož-
níme získat potřebnou kvalifikaci 
v ústřední škole ČOS v Praze. Zájemci 
o cvičení se mohou kdykoliv přihlásit. 
To nejhlavnější nás však čeká. Je to 
nácvik skladeb na XIV. Všesokolský 
slet v Praze v roce 2006.“                          
                                              Jaroslav Hamouz

Softbalový turnaj s dlouhým ná-
zvem Softball Grand Prix Chomutov 
2004 O putovní pohár ředitele 12. ZŠ 
Chomutov se v jubilejním 10. roční-
ku poprvé hrál i jako Český pohár 
kadetů a žáků České softballové 
asociace. I proto se na školním hřišti 
v ulici Ak. Heyrovského sešel rekord-
ní počet čtrnácti družstev, včetně 
všech medailistů z předchozích roč-
níků. Turnaj připravila Základní škola 
v ulici Ak. Heyrovského a její Školní 
sportovní klub ve spolupráci se soft-
balisty SC Beavers VS Chomutov.

Třídenní zápolení přineslo 
spoustu dramatických soubojů 
a v kadetské kategorii konečné 
vítězství týmu Spectrum Praha 
- Černý Most, který ve finále po 
infarktovém průběhu porazil Hro-
chy z Havlíčkova Brodu 5:4. Jejich 
mladší kolegové Hrošíci byli nej-
úspěšnějším kolektivem žákovské 
kategorie, za což obdrželi Pohár 
starostky města Chomutova Ivany 

Sokolové letos dokončí výstavbu hřiště

Řápkové, která také trofej vítězům 
a další ceny předala. 

Domácím týmům SC Beavers VS 
se příliš nedařilo. Kadeti skončili 
z devíti účastníků šestí, žáci poslední 
z pěti. „Naši mají tým složený ze sed-
máků a osmáků, kdežto soupeři měli 
nadhazovače a chytače deváťáky, 
kteří přece jen mají víc síly a hrají 
softbal déle,“ komentoval ústup do-
mácích z medailových pozic ředitel 
turnaje Josef Griml. K průběhu akce 
dodal: „Letos se to povedlo snad 
vůbec nejlíp. Skvěle vyšlo počasí 
a i jinak to bylo v naprosté pohodě.“

Pořadí - kadeti: Pořadí - kadeti: 1. Spectrum Praha, 
2. Hroši Havlíčkův Brod, 3. Hladoví 
hroši TJ MAS Sezimovo Ústí, 4. SC 
Pegas Sedlčany, 5. SC Satalice, 6. SC 
Beavers Chomutov, 7. SC 3. ZŠ Ostrov, 
8. TJ Slavia VŠ Plzeň, 9. ZŠ Merklín. Po-Po-
řadí - žáci: řadí - žáci: 1. Hrošíci Havlíčkův Brod, 
2. Spectrum praha A, 3. Spectrum 
Praha B, 4. Černé piraně Karlovy Vary, 
5. SC Beavers Chomutov.                    (sk)

Spectrum vítězem jubilejního ročníku

V obci Výsluní se v úterý 28. 9. 
koná Svatováclavská pouť. V kos-
tele sv. Václava ji v 10.40 zahájí 
slavností fanfáry flétnového sou-
boru Cech sv. Cecilie ZUŠ Jirkov. 
Připravený je bohatý doprovodný 
program, v němž vystoupí jezdec-
ká historická společnost Magentis, 
The Rebel Pipers - skotští dudáci, 
Los Pupos (hry pro děti), Malířské 
společenství Kamila Sopka, Cantus 
Firmus - renesanční hudba a další. 
Nebude chybět dobové tržiště, ko-
lotoče, houpačky, střelnice, jízda 
na poníkovi, zabíjačkové a jiné 
pochutiny.

• Univerzita BYTÍ od svého za-Univerzita BYTÍ od svého za-
ložení v roce 1993 pořádá cykly ložení v roce 1993 pořádá cykly 
přednášek přednášek o biotronice v řadě čes-
kých měst. V Chomutově vystoupí 
Tomáš Pfeifer ve čtvrtek 23. září 
od 16 hodin ve zvláštní škole vedle 
sportovní haly na Březenecké. Bliž-
ší informace na www.dub.cz.

ProdámProdám
• Prodám modelovou železnici Prodám modelovou železnici vel. 

TT (lokomotivy, vagóny + příslušen-
ství). Cena dohodou. Volat po 18. hod. 
Tel: 603/923 017.

• Prodám dívčí 3/4 kolo Prodám dívčí 3/4 kolo v dobrém 
stavu. Cena 2 000 Kč. Tel. 723/508 678, 
ne SMS. 

• Prodám sedací soupravu Prodám sedací soupravu rozkláda-
cí, velmi pěkná, mohutnější. Cena doho-
dou, levně. Tel: 731/184 181.

• Prodám golfky „Marco“, Prodám golfky „Marco“, polohovací, 
nánožník, košík, bouda. Po 1 dítěti, dobrý 
stav. Cena 1 200 Kč. Tel. 723/545 766.

• Prodám obývací stěnuProdám obývací stěnu, takřka 
nová, variabilní, černá s kováním. Pů-
vodní cena 13 999 Kč nyní 10 000 Kč. 
Tel: 737/845 137.

• Prodám staré ročníky ABCProdám staré ročníky ABC, VTM, 
Svět motorů, Filatelie, Dikobraz, Ahoj, 
Vlasta, Udělej si sám a jiné. Tel: 602/
846 052.

• Prodám 2 mProdám 2 m3 vysuš. dřeva  vysuš. dřeva modřín, 
borovice, 6 cm síla, dlouhé 150 cm, dále 
železná účka na rampu 6 m dlouhá a 30 
cm široká. Tel: 723/379 556.

• Prodám RD, půdní vestavbaProdám RD, půdní vestavba, Velux 
okna, v přízemí 1+3, plast. okna, neby-
tové prostory k jinému využití. Nutno 
vidět. Tel: 604/207 401.

• Prodám páreček mladých andulek, Prodám páreček mladých andulek, 
krásně zabarvené, včetně vybavené kle-
ce. Cena: 250 Kč. Jen do dobrých rukou. 
Tel: 723/086 378.

• Prodám Daewoo Espero Prodám Daewoo Espero r. v. 1997, 
automat. převodovka, klimatizace, vše 
v elektrice, TK 6/06. Cena: 90 000 Kč. 
Dále pneu s disky R13 600 Kč/ks. Tel: 
603/783 688.

• Prodám litinový radiátor Prodám litinový radiátor 11 čl. za 
400 Kč, dále kovový regál do garáže v. 
2 m, š. 1 m, hl. 60 cm za 300 Kč. Tel: 
474/688 177.

• Prodám pračku mini-romoProdám pračku mini-romo, víř. + 
ždímačka, velmi dobrý stav, dohoda 
jistá, levně. Tel: 474/628 969.

• Prodám obleč. na holčičku Prodám obleč. na holčičku vel. 62 
- 74, osobní odběr, oblečení na zimu. 
Dále starší chodítko Menar za 150 Kč. 
Tel: 737/963 349.

• Prodám mrazák Prodám mrazák 4 šuplíky ve vý-
borném stavu za 1 500 Kč. Volat po 18. 
hod. Tel: 474/659 850.

• Prodám dětskou autosedačku Prodám dětskou autosedačku Chicco 
0 - 13 kg za 700 Kč. Tel: 728/260 348.

• Prodám rozkládací sedačku Prodám rozkládací sedačku a dvě 
křesla na kolečkách za 2 500 Kč. Tel: 
605/422 199, 776/880 076.

• Prodám PC Prodám PC zn. HP 6535 včetně klá-
vesnice a obrazovky zn. Belinea. Cena 
dohodou. Tel: 603/588 441.

• Prodám MC: Prodám MC: The plastic people 
- Magická noc, Orlík - Demise, Kryl 
- Dopisy, Morava - Sedmnáct podob 
lásky, Sacramentum. Cena: 130 Kč/ks. 
Tel: 607/890 539.

• Prodám knihy: Prodám knihy: Lisý - Včelařská 
encyklopedie (r. 1956) za 300 Kč, Dr. 
Jirman - Oční lékařství (r. 1942) za 250 
Kč. Tel: 607/890 539.

• Prodám Ford Scorpio Prodám Ford Scorpio modré barvy 
za 10 000 Kč, velkou selskou polici ma-
sivní, vhodná na chatu, dále lamelový 
rošt + podušku na páteř, různé lustry. 
Levně. Tel: 474/688 818.

• Prodám chatu v obci Výsluní Prodám chatu v obci Výsluní - So-
bětice, patrová zděná stavba s garáží, 

voda na pozemku, vlastní pozemek. 
Cena: 650 000 Kč. Tel: 474/650 371.

• Prodám nerez. dřez, Prodám nerez. dřez, odklad. plocha 
vlevo, zánovní, dále dámské ruské kolo, 
kanystry na benzin 3 ks. Vše levně. Tel: 
603/937 790.

• Prodám funkční plyn. sporák Prodám funkční plyn. sporák Mora 
260 za 500 Kč, dále 7 ks dvířek + 6 ks 
šuplíků na kuch. linky, postřik hnědý co-
lorfleck. Vše za 500 Kč. Tel: 777/208 866.

• Prodám vyklápěcí okna Prodám vyklápěcí okna 150 x 150 
cm s izol. dvojsklem, nová. Dále pokoj. 
kamna na uhlí, vše levně. Tel: 474/621 
570.

• Prodám stavební míchačku Prodám stavební míchačku starší 
typ, 125 l. Cena: 1 500 Kč + vlastní 
odvoz. Tel: 732/967 720.

• Prodám patrovou vilu Prodám patrovou vilu 5+1 ve Vrsk-
mani, garáž, kůlny, zahrada. Volná cena - 
dohoda. Tel: 474/655 786, 604/760 902.

• Prodám zcela zrekonstruovaný Prodám zcela zrekonstruovaný 
druž. byt druž. byt 1+1 na Březenecké v CV. Tel: 
731/168 867.

• Prodám 3/4 pogumovaný Prodám 3/4 pogumovaný kabát 
s kapucí, nový za 250 Kč, černý dlouhý 
kabát pogumovaný za 250 Kč. Vše úplně 
nové. Tel: 732/208 722.

• Prodám sport. kočárek golfProdám sport. kočárek golf. typu 
za 800 Kč, dětské nové boty vel. 28 za 
350 Kč, výroba Francie, podzimní, na 
suchý zip. Tel: 737/788 749.

• Prodám cibuli na uskladnění Prodám cibuli na uskladnění 1 kg 
za 10 Kč, při větším množství sleva, 
dále z pozůstalosti kuchařky z r. 1926. 
Cena dohodou. Tel: 474/392 065.

• Prodám nábytek z roku 1935 Prodám nábytek z roku 1935 
- jednodveř. skříň v. 175 cm, sekretář 
se skleníkem, knihovnu s vestavěným 
gaučem, prádelník v. 145 cm. Spěchá. 
Tel: 604/514 072.

• Prodám starý nábytek Prodám starý nábytek vhodný na 
chalupu (skříň, 2 x válendu, peřiňák, 
komodu se šuplíky, psací stůl). Spěchá. 
Tel: 604/514 072.

• Prodám malotraktorProdám malotraktor, motor z mo-
torky ČZ 175, 10 rychlostí. Cena: 8 000 
Kč. Tel: 728/372 343.

• Prodám Simson skútrProdám Simson skútr, doklady, dva 
roky propadlá STK. Cena: 5 000 Kč. Dále 
vozík za os. automobil, malá kola, STK 
2006. Cena: 5 000 Kč. Tel: 721/236 175.

• Prodám nové ND Prodám nové ND na Škodu 120: 
ložisko rychloměru (200 Kč), spojkový 
válec (300 Kč), víko hlavy válců (250 
Kč), hasičák (250 Kč). Tel: 607/890 539.

• Prodám ND na Škodu 120Prodám ND na Škodu 120: úplný 
čistič vzduchu (150 Kč), 12V autoventi-
látor (180 Kč), nový nůžkový hever (300 
Kč), kanystr (300 Kč). Tel: 607/890 539.

• Prodám knihy: 5 ks Prodám knihy: 5 ks o fotografování 
(r. 1947 - 1961) za 200 Kč. R. L. Water-
field - Sto let astronomie za 200 Kč. 
Diesel za 150 Kč. Tel: 607/890 539.

KoupímKoupím
• Koupím nevyužité pánské hodin-Koupím nevyužité pánské hodin-

kyky, klasika - na ruční natahování. Na-
bídky prosím mezi 18. a 20. hod. Tel: 
723/657 178.

• Koupím zachovalé panelákové dve-Koupím zachovalé panelákové dve-
ře ře 80 pravé plné pro vchod do sklepa. 
Tel: 474/625 796, 728/640 045.

• Kdo daruje nebo levně prodá dřevě-Kdo daruje nebo levně prodá dřevě-
ná ná ramínka i dětská, potřebuji je k šití 
šatiček na kolíčky. Tel: 607/650 766.

• Koupím pneumatiky Barum Koupím pneumatiky Barum 155 SR 
13/radial/0R34, 1 - 2 kusy na VAZ 2101. 
Tel: 605/761 935.

• Koupím hrací kolotoč Koupím hrací kolotoč pro mimi nad 
postýlku, hodně barevný, se zvířátky, ve 
výborném stavu, nejlépe v záruce. Tel: 
777/029 903.

OstatníOstatní
• Kdo zhotoví bar. fotografieKdo zhotoví bar. fotografie, poško-

zený film - utržené dolní podávání. Tel: 
474/681 629.

• Hledám pronájem garsonky Hledám pronájem garsonky v CV 
nebo v Kadani do 3 500 Kč. Spěchá! 
Tel: 474/652 591, 608/836 315.

• Pronajmu byt 3+1 Pronajmu byt 3+1 v os. vlastnictví, 
nájem + služby 7 000 Kč, vratná kauce 
10 000 Kč. Tel: 604/897 039.

• Pronajmu byt 1+1 Pronajmu byt 1+1 v os. vlastnictví, 
nájem + služby 4 500 Kč, vratná kauce 
7 000 Kč. Tel: 604/897 039.

• Pronajmu garáž Pronajmu garáž v Údlicích + 1 ar 
pozemku, v dosahu MHD, dlouhodobě, 
spěchá. Tel: 604/897 039, 474/686 348.

• Pronajmu zrekonstruovanou gar-Pronajmu zrekonstruovanou gar-
sonku sonku v klidné části CV, nová kuch. lin-
ka, koupelna. Cena: 3 200 Kč + energie. 
Volat po 17. hod. Tel: 777/638 962.

• Našla jsem klíče Našla jsem klíče u Fénixu v ulici 
Škroupova. Tel: 604/383 558.

• Osamělá blondýnka Osamělá blondýnka 63/164, pl-
noštíhlá hledá přítele do 66 let z Cho-
mutovska. Tel: 728/841 162.

• Vyměním 1+2 Vyměním 1+2 I. kat. státní v centru za 
1+1 nebo větší garsonku v přibližné lokali-
tě, může být i II. kat. Tel: 608/000 490.

• 45 let, rozvedená hledá hodné-45 let, rozvedená hledá hodné-
ho přítele ho přítele vyšší postavy s vyřešenou 
minulostí z CV. Jen vážné nabídky. Tel: 
728/627 134.

• Vyměním dr. byt 1+1 u nemocnice Vyměním dr. byt 1+1 u nemocnice 
za dr. byt 3+1 nebo 2+1 poblíž centra. 
Doplatek dohodou. Tel: 777/838 595.




